

中原出版传媒集团区块链基础设施建设（二次）中标候选人公示

（招标编号：豫工程 20230362001）

公示结束时间：2023 年 08 月 01 日

一、评标情况

标段(包)[001]中原出版传媒集团区块链基础设施建设（二次）：

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名：北明软件有限公司，投标报价：305.280000 万元，质量：合格，达到国家相应标准及招标人要求，工期/交货期/服务期：90 天；

中标候选人第 2 名：软通智慧信息技术有限公司，投标报价：298.000000 万元，质量：合格，达到国家相应标准及招标人要求，工期/交货期/服务期：60 天；

中标候选人第 3 名：南威软件股份有限公司，投标报价：342.781600 万元，质量：合格，达到国家相应标准及招标人要求，工期/交货期/服务期：90 天；

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(北明软件有限公司)的项目负责人：汪疆平 信息系统项目管理师
1210440020；

中标候选人(软通智慧信息技术有限公司)的项目负责人：谢星星 信息系统项目管理师
13201110163；

中标候选人(南威软件股份有限公司)的项目负责人：林磊 信息系统项目管理师
15101350200；

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(北明软件有限公司)的资格能力条件：响应；

中标候选人(软通智慧信息技术有限公司)的资格能力条件：响应；

中标候选人(南威软件股份有限公司)的资格能力条件：响应；

4、中标候选人的评标情况

中标候选人(北明软件有限公司)的评标情况：/；

中标候选人(软通智慧信息技术有限公司)的评标情况：/；

中标候选人(南威软件股份有限公司)的评标情况：/；

二、提出异议的渠道和方式

投标人或其他利害关系人对评标结果有异议的,可在公示期内向招标人或招标代理机构提出。公示期满对公示结果没有异议的,招标人将签发中标通知书。

三、其他

中原出版传媒集团区块链基础设施建设(二次)中标候选人公示

中原出版传媒集团区块链基础设施建设(招标编号为豫工程 20230362001)于 2023-07-27 在河南省公共资源交易中心依法进行公开开标、评标后,评标委员会按照招标文件规定的评标标准和方法进行了评审,现将本次招标的中标候选人公示如下:

一、中标候选人

第一名 第二名 第三名

中标候选人 北明软件有限公司 软通智慧信息技术有限公司 南威软件股份有限公司

投标报价(元)/投标费率(%) 3052800.000 2980000.000 3427816.000

项目负责人 汪疆平 谢星星 林磊

质量 合格,达到国家相应标准及招标人要求 合格,达到国家相应标准及招标人要求 合格,达到国家相应标准及招标人要求

工期(交货期) 90 60 90

1.1、中标候选人项目管理人员情况

序号 标段编号 单位名称 姓名 人员类别 职务 身份证号码 职业资格证书 证书编号

1 豫工程 20230362001001 南威软件股份有限公司 林磊 其他 项目经理

350*****1511 信息系统项目管理师 15101350200

2 豫工程 20230362001001 软通智慧信息技术有限公司 谢星星 其他 项目经理

432*****5949 信息系统项目管理师 13201110163

3 豫工程 20230362001001 北明软件有限公司 汪疆平 其他 项目经理

350*****4017 信息系统项目管理师 1210440020

1.2、中标候选人企业业绩

序号 标段编号 中标候选人名称 中标工程名称 建设单位 合同签订时间 合同签订金额

1 豫工程 20230362001001 软通智慧信息技术有限公司 宁夏教育云平台升级项目

宁夏回族自治区教育信息化管理中心 (代理商:兰州拓维云创信息技术有限公司)

2023年07月26日 3100003.00

- 2 豫工程 20230362001001 北明软件有限公司 基于区块链的技术的移动端存证工具建设规划项目 腾讯云计算（北京）有限责任公司 2023年07月24日 1500000.00
- 3 豫工程 20230362001001 软通智慧信息技术有限公司 中国石油数据治理体系建设（试点）项目区块链平台软件及技术支持服务采购 中国石油天然气股份有限公司北京信息技术服务中心 2023年07月26日 16005774.00
- 4 豫工程 20230362001001 软通智慧信息技术有限公司 南京市政务云区块链服务平台项目 南京市信息中心（集成商：江苏移动信息系统集成有限公司，代理商：合肥神州数码有限公司） 2023年07月26日 7680000.00
- 5 豫工程 20230362001001 软通智慧信息技术有限公司 XX区一网统管项目 XX市XX区政府（代理商：北京神州数码云计算有限公司） 2023年07月26日 574055447
- 6 豫工程 20230362001001 北明软件有限公司 北京区块链云二期项目 腾讯云计算（北京）有限责任公司 2023年07月24日 1293600.00

1.3、中标候选人项目负责人业绩

序号 标段编号 项目负责人 中标候选人名称 中标工程名称 建设单位 合同签订时间 合同签订金额

- 1 豫工程 20230362001001 林磊 南威软件股份有限公司 2021年台州联通台州市政务大厅2.0数字化改造项目 中国联合网络通信有限公司台州市分公司 2021年12月01日 1055760.00
- 2 豫工程 20230362001001 林磊 南威软件股份有限公司 太仓城市服务总入口平台项目 太仓市一卡通智能科技有限公司 2022年02月01日 9398800.00
- 3 豫工程 20230362001001 林磊 南威软件股份有限公司 广西数字政务一体化平台建设扩展项目 IV 标段-电子证照延伸项目及区块链基础支撑平台项目 广西梯度科技有限公司 2021年09月01日 4250000.00
- 4 豫工程 20230362001001 谢星星 软通智慧信息技术有限公司 新疆医科大学智慧校园、互联网+健康医疗支撑平台项目 新疆医科大学 2020年11月13日 6768000.00
- 5 豫工程 20230362001001 谢星星 软通智慧信息技术有限公司 北京惠民数字科技有限公司民生卡统一管理服务平台项目统一权益信息共享子系统采购合同 北京惠民数字科技有限公司 2021年06月30日 4949819.00

6	豫工程 20230362001001	汪疆平	北明软件有限公司	北京区块链云一期合同	腾讯云计算（北京）有限责任公司	2022 年 10 月 31 日	2564810.00
7	豫工程 20230362001001	汪疆平	北明软件有限公司	招商局集团区块链平台建设（一期）项目	腾讯云计算（北京）有限责任公司	2023 年 03 月 28 日	1000000.00
8	豫工程 20230362001001	汪疆平	北明软件有限公司	广视听融合传播基础信息平台项目	腾讯云计算（北京）有限责任公司	2023 年 05 月 25 日	2395500.00
9	豫工程 20230362001001	汪疆平	北明软件有限公司	政务区块链公共服务平台建设项目	腾讯云计算（北京）有限责任公司	2021 年 07 月 21 日	860497.00

二、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

2.1 招标文件要求的资格能力条件

序号 标段编号 资格能力条件

1 豫工程 20230362001001 3.1 资格要求: 3.1.1 注册于中华人民共和国境内, 具有独立法人资格和有效营业执照; 3.1.2 具有履行合同所必须的设备和专业技术能力, 投标人须提供相应的证明或承诺函, 并加盖单位公章; 3.1.3 企业具有信息系统建设和服务能力 CS3 级及以上证书; 3.2 业绩要求: 须提供自 2020 年 1 月 1 日以来合同金额 80 万元人民币及以上的使用区块链技术提供信息技术服务合作案例 (时间以签订日期为准, 提供完整、清晰可辨的合同协议书扫描件, 合同协议书内容必须明确涉及区块链技术服务); 3.3 财务要求: 3.3.1 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度, 提供经审计的 2020 年至 2022 年连续三年的财务审计报告, 且财务审计报告二维码网上可查 (若企业成立时间不足三年的, 提供自成立以来的审计报告) (审计报告带有二维码、审计公司公章、俩个会计师签字并盖章即被认可); 3.3.2 具有依法缴纳税收和社会保障资金 (银行扣款回单或社保部门\税局开具的票据等证明材料) 的良好记录 (两者均为 2022 年 1 月份以来任意连续六个月; 依法免税企业, 应提供相关证明文件)。3.4 信誉要求: 3.4.1 参加本次招标活动前 3 年内 (2020 年 1 月 1 日至今), 在经营活动中没有重大违法记录, 无利用不正当竞争手段骗取中标, 无重大经济刑事案件 (自行承诺, 格式自拟)。3.4.2 被列入“信用中国”网站

(www.creditchina.gov.cn)“失信被执行人”的潜在投标人, 将拒绝其参加本项目 (查询对象包括投标单位及法定代表人, 首先投标人自行提供信用查询截图, 附在投标文件内。如发现投标人提供的信用查询截图存在看不清、查询内容不全等问题, 招标人或代理机构于开标后在信用中国网上即时查询信用项, 并将查询结果网页打印存档, 招标人或代理机构即时

查询信用结果作为最终依据)。 3.4.3 单位负责人为同一人或者存在控股管理关系的不同单位，不得同时参加投标；法定代表人为同一个人的两个及两个以上法人，母公司、全资子公司及其控股公司不得同时投标。若出现上述两种任意一种情况的视为同时放弃本项目的投标（首先投标人自行在“国家企业信用信息公示系统”查询投标人控股、管理关系，附在投标文件内。如发现投标人提供的内容存在看不清、查询内容不全等问题，招标人、代理机构开标后在“国家企业信用信息公示系统”即时查询投标人的控股、管理关系，并将查询结果网页打印存档，招标人或代理机构即时查询信用结果作为最终依据)。 3.5 本次招标不接受联合体投标。

2.2 中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件情况

序号 标段编号 单位名称 资格能力条件

- | | | | |
|---|--------------------|--------------|----|
| 1 | 豫工程 20230362001001 | 南威软件股份有限公司 | 响应 |
| 2 | 豫工程 20230362001001 | 软通智慧信息技术有限公司 | 响应 |
| 3 | 豫工程 20230362001001 | 北明软件有限公司 | 响应 |

三、废标情况及原因

序号 单位名称 废标原因

- | | | |
|---|--------------|-----------------------------------------|
| 1 | 创意信息技术股份有限公司 | 投标文件投标函附录，不符合招标文件 P48 投标函附录格式要求，缺少投标内容项 |
| 2 | 浪潮软件集团有限公司 | 投标文件投标函附录，不符合招标文件 P48 投标函附录格式要求，缺少投标内容项 |

四、报价修正

无报价内容

五、所有投标人或供应商综合标评分情况

- | 序号 | 单位名称 | 评委 A | 评委 B | 评委 C | 评委 D | 评委 E | 评委 F | 评委 G |
|----|--------------|------|------|------|------|------|------|------|
| 1 | 北明软件有限公司 | 29.6 | 28.5 | 28.0 | 27.0 | 28.0 | 28.0 | 28.0 |
| 2 | 软通智慧信息技术有限公司 | 27.3 | 28.5 | 27.5 | 26.0 | 26.0 | 27.0 | 27.5 |
| 3 | 南威软件股份有限公司 | 16.5 | 18.0 | 16.0 | 16.0 | 16.0 | 16.0 | 16.5 |

六、所有投标人或供应商技术标评分情况

序号	单位名称	评委 A	评委 B	评委 C	评委 D	评委 E	评委 F	评委 G
1	北明软件有限公司	49.0	48.0	49.0	47.0	48.0	48.0	49.0
2	软通智慧信息技术有限公司	33.5	34.5	32.5	33.5	33.5	32.5	33.5
3	南威软件股份有限公司	7.0	8.0	8.0	8.0	7.0	7.0	8.0

七、所有投标人或供应商总得分情况

序号	单位名称	报价得分	总得分
1	北明软件有限公司	19.12	95.56
2	软通智慧信息技术有限公司	19.58	80.05
3	南威软件股份有限公司	13.48	37.48

八、招标文件规定公示的其他内容

无此项内容

投标人或其他利害关系人对评标结果有异议的，可在公示期内向招标人或招标代理机构提出。公示期满对公示结果没有异议的，招标人将签发中标通知书。

招标人：中原出版传媒投资控股集团有限公司

代理机构：国泰信华工程咨询有限公司

联系人：张天举

联系电话：15515856782

四、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式

招 标 人：中原出版传媒投资控股集团有限公司

地 址：金水东路 39 号

联 系 人：杨老师

电 话：0371-87528153

电子邮件： /

招标代理机构： 国泰信华工程咨询有限公司

地 址： 郑州高新技术产业开发区莲花街 316 号 3 幢 6 层

联 系 人： 张先生

电 话： 15515856782

电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： _____（签名）

招标人或其招标代理机构： _____（盖章）